

پین ۳۰ درصد از پول خود را دریافت کرد

گابریل پین پس از حضورش در تیم فوتبال استقلال به عنوان مربی آبی‌پوشان ۳۰ درصد از مبلغ قرارداد خود را دریافت کرده است.

به گزارش ایسنا، گابریل پین مربی جدید تیم فوتبال استقلال پس از حضور این تیم در دومی، سه‌شنبه هفته گذشته با پروازی تهران را به مقصد دوبی ترک کرد و به جمع آبی‌پوشان پیوست.

هزینة پرواز گابریل پین به شهر دوبی، حدود ۲۶۰۰ یورو شد که باشگاه استقلال با وجود محدودیت‌های مالی، این بلیت را پرداخت کرد.

پیش‌بینی سایت لیتوانیایی:

ایران به نیمه نهایی جام جهانی فوِتسال صعود می کند

یک سایت لیتوانیایی با تحلیل تیم‌های حاضر در جام جهانی فوِتسال،ایران را تیمی نامید که قطعاً به نیمه نهایی این رقابت‌ها صعود می‌کند.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوِتسال ایران از امروز در جام جهانی فوِتسال در لیتوانی به میدان می‌رود. یک سایت ورزشی کشور میزبان به تحلیل تیم‌های حاضر دراین رقابت‌ها پرداخت. این سایت در تحلیل تیم‌های آسیایی به قدرت فوِتسال ایران اشاره کرد و گفت: در مورد نمایندگان آسیا در جام جهانی، نباید حرف‌های بودن تیم ایران را پنهان کرد. لیتوانیایی‌ها خودشان این فرصت را داشتند که در تورنمنت تایلند با این تیم قدرتمند روبه‌رو شوند. آن‌ها مانند ساعات دقیق بازی می‌کنند. در ایران، فوِتسال یک ورزش بسیار محبوب است که مورد توجه فوق‌العاده قرار دارد. این تیم زمانی که در تورنمنت تایلند بازی می‌کرد، هر ۱۲ بازیکن با تمام قوا می‌جنگیدند. رویکرد حرفه‌ای، پول زیادی که در فوِتسال این کشور سرمایه‌گذاری می‌شود و بازی خوب تیم ایران ما را مطمئن می‌کند که بگوییم ایران را در نیمه نهایی جام جهانی خواهیم دید.

این سایت در تحلیل دیگر تیم‌های آسیایی، ژاپن را یک تیم منظم که از نظر بدنی بسیار آماده است، تایلند را تیمی که برای تطبیق با فلسفه مربی جدید به زمان نیاز دارد، ویتنام را یک تیم ناشناخته و ازبکستان را تیمی که با توجه به نتایج بازی‌های دوستانه می‌تواند با به پای بزرگان فوِتسال جهان رقابت کند معرفی کرد.

بوندسلیگا آلمان:

فرانکفورت همچنان در حسرت پیروزی باقی ماند

دیدار تیم های اینتراخت فرانکفورت و اشتوتگارت با تساوی یک بریک به پایان رسید و هر کدام با کسب یک امتیاز راضی ورزشگاه را ترک کردند.

به گزارش ایرنا، در این دیدار که در ورزشگاه «کومرستباتک» برگزار شد؛ تلاش شاگردان «ولبور گلاستر» برای کسب نخستین پیروزی شان دراین فصل بازهم بی نتیجه ماند و آنان مقابل شاگردان

«پلگریو ماتارازو» در اشتوتگارت نیز به تساوی رسیدند. «فیلیپ کاستیچ» دردقیقه ۷۹ برای فرانکفورت و «عمر مارموش» دردقیقه ۸۸ برای اشتوتگارت در این دیدار گلزنی کردند. این سومین تساوی متوالی میزبان و نخستین تساوی میهمان در این فصل است که به دست آمد. گلاسترو شاگردانش با این تساوی ۲ امتیازی شدند و در جایگاه چهاردهم جدول رده بندی باقی ماندند.

اشتوتگارت نیز با کسب این تساوی امتیازهای خود را به ۴ رساند و به رده دهم صعود کرد. براساس آمار، تیم فرانکفورت دراین دیدار در ۵۷ درصد از زمان بازی کنترل توپ و میدان را دراختیار خود داشت و بازیکنان این تیم ۱۴ شوت به سمت دروازه حریف زدند.

این درحالی بود که بازیکنان تیم اشتوتگارت ۵ بار اقدام به شوت و دروازه حریف را تهدید کردند.

همچنین در دیگر اتفاق مهم این دیدار «آنتون» مدافع اشتوتگارت در دقیقه ۸۲ با تصمیم داور کارت قرمز گرفت و از زمین بازی اخراج شد.

حضور مجدد ناظر AFC در دومین تمرین پرسپولیس در تاجیکستان

دومین تمرین تیم فوتبال پرسپولیس در تاجیکستان در حالی برگزار شد که ناظر کنفدراسیون فوتبال آسیا(ای‌اف‌سی) نیز در این تمرین حضور داشت.

به گزارش ایرنا، دومین جلسه تمرینی تیم فوتبال پرسپولیس در تاجیکستان ۰ از ساعت ۱۷:۳۰ دقیقه به وقت محلی در زمین اسپارتاک زیر نظر کادر فنی آغاز شد.

پیش از عزیمت تیم به محل تمرین، فرمزپوشان ایران در محل اقامت خود، جلسه فنی برگزار و پس از آن، اعضای تیم با دو دستگناه آتوبوس هتل را به مقصد زمین تمرین ترک کردند. تمرین با گرم کردن بدن‌ها زیر نظر مربی بدنساز تیم آغاز شد و در بخش‌های بعدی با تمرینات گروهی ادامه یافت. سپس پاسکاری‌های کوتاه و بلند، حفظ توپ و مرور کارهای تاکتیکی و فوتبال هدفمند در دستور کار قرار گرفت.

تمرین با شادابی خاصی در هوای مطبوع شهر دوشنبه و به مدت یک ساعت انجام شد. در مرحله آخر، بازیکنان بدن‌ها را سرد و مجدداً به هتل محل اقامت خود بازگشتند.

ناظر ازبکستانی که در محل تمرین حاضر بود، بار دیگر در کنار تیم حضور یافت و لباس‌های بازیکنان، دروازه‌بان، کادر فنی و کاور بازیکنان ذخیره را مورد بازرینی قرار داد تا در جلسه هماهنگی پیش از دیدار تیم‌های پرسپولیس ایران و استقلال تاجیکستان که فردا برگزار خواهد شد، رنگ لباس دو تیم را انتخاب و اعلام کند.

محمد مهدی مهدی‌خانی بازیکن پرسپولیس که در تمرین با مصدومیت مواجه شد، تنها غایب تیم بود. تیم فوتبال پرسپولیس فردا بعدازظهر آخرین جلسه تمرینی پیش از دیدار برابر استقلال دوشنبه در مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا را در زمین اصلی برگزار خواهد کرد. دیدار دو تیم از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه امروز در ورزشگاه اختصاصی استقلال تاجیکستان آغاز خواهد شد.

آگهی تحدید حدوداختصاصی
<p>آگهی تحدید حدود اختصاصی موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن وزیران عضو کارگروه مسکن بنا به پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی و با رعایت تصویب نامه شماره ۱۵۲۷۳/۵ت.ه.م.ت.۵۳۳۵ مورخ ۱۳۸۸/۷/۲ در اجرای ماده ۱۰ آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن بدین وسیله اسامی که مستند بر اسناد عادی از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به نیابت از طرف وزارتسایان درموضوع سند از اداره ثبت چاراویماق دارند براساس آراء صادره هیاتدو موصیخ قانون فوق الذکر ششادانگ قطعات مفروزی شهر قره آغاج از بخش ۱۳ مراغه صادر و تسلیم خواهد شد.</p> <p>آگهی تحدید حدود اختصاصی شهر قره آغاج تحت پلاک ۷۹ اصلی از بخش ۱۳ مراغه</p> <p>۱-ششادانگ یکباب مسکونی تجاری بنام جهانخیش صفری قمشلو فرزند رحمان تحت پلاک ۱۷۹/۹۷۸اصلی روز شنبه مورخ ۱۷/۰۷/۱۴۰۰ساعت۸صبح</p> <p>۲-ششادانگ یکباب خانه بنام جواد باقری کردکندی فرزند حمزه علی تحت پلاک ۱۷۹/۹۷۵ اصلی روز شنبه مورخ ۱۷/۰۷/۱۴۰۰ ساعت ۸۳۰صبح</p> <p>۳-ششادانگ یکباب تجاری مسکونی مشاعا و بالمناصفه بنامان قربان مالک و عادل نجفی فرزندان سلمان (هرکدام دو دانگ مشاع از ششادانگ) تحت پلاک ۱۷۹/۹۷۴اصلی روز شنبه مورخ ۱۷/۰۷/۱۴۰۰ساعت ۹ صبح</p> <p>۴-ششادانگ یکباب مغازه بنام ایصلت عشایری فرزند قوجعلی تحت پلاک ۱۷۹/۹۷۳ اصلی روز شنبه مورخ ۱۷/۰۷/۱۴۰۰ ساعت ۱۰ صبح.</p> <p>لذا مراتب بدینوسیله به مالکین و متصرفین و سایر صاحبان حقوقی آگهی ابلاغ میگردد چنانچه در این مورد اعتراض داشته باشند ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ حواله تنظیم صورتجلسه تحدید حدود اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت محصل تسلیم نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک چاراویماق تسلیم نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۲۳</p> <p>اسماعیل محمد حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چاراویماق</p>

ورزشی

افاضلی: آسمان تیم ملی فوتبال آفتابی است



افاضلی در جریان تمرین تیم ملی فوتبال ایران

برای تیم‌های روبه رو دردرساز هستند. افاضلی ادامه داد: پشت سر این ۲ در خط هافبک تراکم بازیکن خوب داریم. علاوه بر اینکه بازیکنان در ترکیب مناسب هستند چند بازیکن سر روی نیمکت و چند بازیکن مصدوم نیز در این خط داریم که در لیگ‌های خارج از کشور فوتبال خود را دنبال می‌کنند. مربی سابق تیم ملی گفت: درخط دفاع و دروازه نیز بازیکنان خوب و مناسبی داریم. باید اضافه کنم تمامی ظرفیت ایران این بازیکنان نیستند، بازیکنان ذخیره تیم هم توانمندی بسیاری دارند از این‌رو، هرگاه هر کدام به زمین می‌آیند به قدر کافی بر بازی تاثیر مثبت می‌گذارند. به عبارت دیگر تیم ایران به لحاظ بازیکن مشکلی ندارد و در سطح بالایی قرار دارد.

به بعد ۲ و ۳ موقعیت دیگر داشتیم که اگر با دقت بیشتری همراه می‌شد نتیجه غیرقابل باوری به ثبت می‌رسید و حریف را با گل‌های بیشتری شکست می‌دادیم؛ اما این فرصت‌ها با بی‌دقتی از یک سو و از جان‌گذشتگی مدافعان عراقی از سوی دیگر از دست رفت.

«مهدی طارمی» و «سردار آزمون» بهترینند

این مربی درباره شاخص‌های مهم تیم ملی فعلی کشورمان نیز گفت: نخستین شاخص این تیم، ۲ مهاجم فوق‌العاده خوب تیم است که دارای استانداردهای بین‌المللی هستند؛ این ۲ هم تجربه خوبی دارند هم به خودباوری لازم دست پیدا کرده‌اند. آنان بهترین هستند. این ۲ در زمین نیز بسیار هماهنگ بوده و قاطعانه می‌گویم

مدیریت کادر فنی تحسین برانگیز است

وی درباره شیوه مدیریت کادر فنی در تیم ملی نیز خاطر نشان کرد: مدیریت کادر فنی فعلی تحسین برانگیز است. این بازیکنان همان بازیکنانی هستند که «مارک وپلموتس» آنان را در اختیار داشت. به گفته وی تفاوت این ۲ مربی در شیوه مدیریت است. مدیریت یکی اشتباه و دیگری درست است. اسکوچیچ برخلاف مربی سابق، علاوه بر اینکه مدیریت فنی مناسب در زمین دارد در خارج از زمین نیز مدیر قدرتمندی نشان داده است. وی گفت: بر این باورم، تیم ملی با این کادر مسییر خوبی را انتخاب کرده و با برداشتن گام‌های درست به پیش می‌رود.

خطا و اخراج جزئی از فوتبال است

کارشناس فوتبال کشورمان درباره مشکلات احتمالی که ممکن است خطای بعضی از بازیکنان به تیم تحمیل کند نیز گفت: خطا و اخراج جزئی از فوتبال است و در همه تیم‌ها این مساله وجود دارد. بنابراین اینکه انتظار داشته باشیم خطایی در فوتبال صورت نگیرد پایه و اساس درستی ندادار. البته من نیز موفق جلوگیری از بروز خطای بی‌مورد هستم اما برخی مواقع بازیکن باید به روی حریف خطا کند تا از حرکت رو به جلو بازیکن حریف جلوگیری شود. پس باید گفت خطا و اخراج جز جدا نشدنی از فوتبال هستند اما در زمان‌هایی نیز بازیکنان نباید بی‌دلیل خطا کنند که من نیز با آن موافقم. تیم ملی فوتبال ایران در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در قره آسیا با تیم‌های عراق، سوریه، امارات، لبنان و کره‌جنوبی در گروه A هم گروه است.

ایران با پیروزی برابر سوریه و عراق در صدر جدول این گروه قرار دارد.

۲ نقره و ۲ برنز آزاد کاران ایران در جام مدوید

شکست سنگین فروتن در فینال مقابل بلاروس

نقره رسید. محمودجانلو نیز با شکست مقابل نعمتی راهی دیدار رده بندی شد. وی در این دیدار با نتیجه ۳ بر صفر از سد مصطفی احمداف از تاجیکستان گذشت و سوم شد.

در وزن ۷۴ کیلوگرم محسن کوچ نژاد در دور نخست با نتیجه ۱۱ بر ۲ مغلوب عظیم نوریکایو از بلاروس شد و با توجه به حضور این کشتی گیر در دیدار فینال وی به گروه بازنده ها رفت. وی در این گروه با توجه به حاضر نشدن حریف بلاروسی پیروز دیدار شانس مجدد شد و به دیدار رده بندی راه یافت. کوچ نژاد در این دیدار مقابل دیمیتری جیووی از گرجستان با نتیجه ۷ بر ۵ مغلوب و پنجم شد.

در وزن ۹۲ کیلوگرم امیرحسین فیروزپور در دور اول آرکادزی پاهاسین از بلاروس را با نتیجه ۸ بر ۲ پیش رو برداشت وی در دور دوم مقابل عمرحاجی محمداف از بلاروس با نتیجه ۱۰ بر صفر مغلوب شد و با توجه به حضور حریفش در دیدار فینال، فیروز پور به گروه بازنده ها رفت. وی در این گروه با نتیجه ۱۲ بر ۲ مقابل ایلان تامسویف از بلاروس به پیروزی رسید و به دیدار رده بندی راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۱۵ بر ۵ از سد سعید احمداف از روسیه گذشت و به مدال برنز دست یافت.



از تاجیکستان با نتیجه ۵ بر ۴ به پیروزی دست یافت. دو نماینده کشورمان در دیدار نیمه نهایی به مصاف هم رفتند که نعمتی با نتیجه ۴ بر ۳ به پیروزی رسید و راهی دیدار فینال شد. نعمتی در دیدار فینال مقابل رمضان فرضعلیف از روسیه با نتیجه ۸ بر ۸ مغلوب شد و به مدال

اسلامی: با افزایش تعداد تیم‌های لیگ بسکتبال موافقم

یک کارشناس بسکتبال ایران گفت: برای این که لیگ برتر بسکتبال رشد کیفی کند، ابتدا باید چند سال از نظر کمی رشد کند سپس با افزایش تعداد تیم‌ها موافق هستم.

محمدرضا اسلامی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد همکاری‌اش با تیم مس کرمان در فصل جدید لیگ برتر بسکتبال، توضیح داد: خوشبختانه امسال شرایطی بود که من در استان خودم و با تیم مس کرمان کار کرده و در خدمت مدیریت باشگاه‌های خودم باشم. سعی داریم بسکتبال کرمان را نسبت به سال‌های گذشته توسعه دهیم و با افزایش بودجه ۱۷ درصدی، امیدواریم این اتفاق رخ دهد هرچند که به‌خاطر شرایط آرزوی در کشور، کار سخت است. او ادامه داد: در راس مدیریت باشگاه تغییراتی داشتیم که نگاه‌شان به رشته‌های به‌جز فوتبال برای این تیم برنامه سه ساله داریم و امسال می‌خواهیم نهایت استفاده را از بازیکنان شهرمان برداریم و پست‌هایی که نیاز داشتیم بازیکن بیرونی بگیریم، متأسفانه امسال قراردادهای نزدیک چهارصد درصد افزایش یافت و قرارداد بازیکنان سه چهار برابر شد که کار را سخت می‌کند. وقتی بودجه شما فقط ۱۷ درصد افزایش می‌یابد و قرارداد بازیکنان چند برابر می‌شود، طبیعتاً کار سختی برای بستن قرارداد دارید.

سرمریی تیم بسکتبال مس کرمان گفت: سعی کردیم در حد توان بازیکنان خوب و با انگیزه را جذب کنیم و تمرینات خوبی داریم. تلاش داریم این بازیکنان را در فصل جاری توسعه دهیم و سال دوم تیم خوبی ببندیم تا جزو پنج تا شش تیم اول باشه. در سال سوم هم تیمی را می‌بندیم که کسب سکو کنیم. ان‌شاءالله این برنامه با همراهی مدیریت باشگاه عملی شود. او در مورد شرایط بازیکنان مس کرمان از نظر مبتلا بودن یا نبودن به ویروس کرونا نیز توضیح داد: متأسفانه سال گذشته که بنده در تیم مس کرمان بودم، شاهد بیماری از بحث کرونا و مرضی همسر یکی از بازیکنان خود بسیار آسیب دیدیم، اما امسال با وجود شرایط سخت کرونا در کرمان هم سعی کردیم با برنامه بهداشتی خوب و ضد عفونی کردن، شرایط خوبی فراهم کنیم و خوشبختانه با همکاری خوبی که داشته‌ایم همه بازیکنان را هم واکسینه می‌کنیم. به نظر ما با این عمل نگرانی ما کم‌تر می‌شود. اسلامی در پاسخ به این سوال که آیا لیگ ایران ظرفیت ۱۶ تیم را دارد؟ اظهار کرد: ظرفیت لیگ همیشه به دو صورت اتفاق می‌افتد. کمی و کیفی. اگر می‌خواهیم لیگ را از نظر کیفی ارتقاء دهیم، ابتدا باید دو سه سال دوره کاشت را پشت سر بگذاریم که این بالا بردن تعداد تیم‌ها قدم مناسبی در این مسیر است. متأسفانه در سال‌های گذشته لیگ با ۹ تا ۸ تیم برگزار می‌شد، شاید با این تعداد تیم کیفیت بازی‌ها بالاتر بود، اما در طولانی مدت به بسکتبال ضربه زد و ما الان حتی بازیکن جوان خوب برای جایگزین کردن با با تجربه‌های در تیم ملی نداریم. من با این افزایش تعداد تیم موافق هستم.



طلسم ۲۵ ساله تیم ملی فوِتسال ایران در افتتاحیه جام جهانی
<p>تیم ملی فوِتسال ایران تنها یک بار در نخستین دیدار خود در جام‌های جهانی موفق به کسب پیروزی شده و در حضور دیگران از رسیدن به پیروزی ناکام مانده است.</p> <p>به گزارش ایرنا، تیم ملی فوِتسال ایران باید روز سه شنبه از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه به وقت تهران در اولین بازی خود در نهمین دوره جام جهانی فوِتسال، در شهر ویلنیوس لیتوانی به مصاف صربستان برود.</p> <p>ایران به جز دوره اول که در سال ۱۹۸۹ برگزار شد و در مسابقات حضور نداشت در الباقی دوره‌ها یکی از تیم‌های حاضر در بازی‌ها بوده است. در هفت حضور قبلی چهار بار از گروه خود صعود کردیم و سه بار از رسیدن به دور دوم بازمانده‌ایم. یک بار به عنوان تیم نخست مجوز مرحله بعدی را گرفت‌ایم، ۲ بار در قامت تیم دوم و یک مرتبه هم در جایگاه تیم سوم شاهد این ماجرا بوده‌ایم. چهارمی در جام ۹۲ و سومی در جام ۲۰۱۶ بهترین عناوین تیم ملی فوِتسال در جام جهانی بوده است.</p> <p>همیشه شروع در تورنمنت‌های معتبر از ارزش و اهمیت زیادی برخوردار بوده است. تیم ملی فوِتسال ایران در هفت دوره قبلی که در مسابقات شرکت کرده، مسابقه اول را سینوسی پشت سر گذاشته و در مجموع خوب کار نکرده است.</p> <p>تا به حال در هفت بازی نخستی که انجام داده‌ایم یک برد، چهار باخت و ۲ تساوی به دست آمده است. پنج بار به مصاف تیم‌های اروپایی رفته‌ایم و ۲ بار هم رو در روی نماینده قاره آمریکا قرار گرفته‌ایم. اسپانیا پرتکرارترین رقیب ما بوده که در سه دوره متوالی با آنها در هفته نخست مصاف داشتیم.</p> <p>در ادامه نتایج تیم ملی در اولین بازی‌های خود در جام‌های جهانی مختلف را مشاهده خواهید کرد:</p> <p>۱۹۹۲: هلند ۲–۱ ایران (صعود به عنوان تیم اول)</p> <p>۱۹۹۶: ایران ۷–۱ اکویا (سومی و عدم صعود از گروه)</p> <p>۲۰۰۰: آرژانتین ۳–۱ ایران (سومی و عدم صعود از گروه)</p> <p>۲۰۰۴: ایران ۳–۲ پرتغال (سومی و عدم صعود از گروه)</p> <p>۲۰۰۸: اسپانیا ۳–۲ ایران (صعود به عنوان تیم دوم)</p> <p>۲۰۱۲: اسپانیا ۲–۲ ایران (صعود به عنوان تیم دوم)</p> <p>۲۰۱۶: ایران ۱–۵ اسپانیا (صعود به عنوان تیم سوم)</p> <p>۲۰۲۱: ایران- صربستان (۴)</p> <p>ایران در پنج دوره اخیر نتوانسته در بازی اول خود در جام جهانی به برتری برسد و باید دید پس از ۲۵ سال شاگردان محمد ناظم‌الشریعه توانایی شکستن طلسم را دارند یا خیر.</p>

لو کاکو: شرایط لیگ جزیره با ایتالیا متفاوت است

یابد از آنها استفاده می‌کردیم.اکنون شرایط در لیگ جزیره متفاوت است. می دانم باید تلاش بیشتری در بازی‌های جلسی داشته باشم. اما فرصت‌های بیشتری هم پیدا می‌کنم و از آنها به گل می‌رسم.

وی گفت: توماس توخل مربی بسیار باهوشی است و سبک کاری خاصی دارد. او از من خواسته است با توجه به قدرت حفظ توپی که دارم به بازی سرعت بدهم. سرعت بازی و دوندگی بالا از خصوصیات فوتبال انگلیس است.

مهاجم تیم ملی بلژیک تصریح کرد: از نوجوانی رویای گلزنی در جلسی را داشتم و اکنون در تیمی هستم که علاقه خاصی به آن دارم و می‌خواهم همواره گلزنی کنم.

ستاره بلژیکی باشگاه چلسی انگلیس، گفت: شرایط لیگ برتر جزیره با سری آ ایتالیا کاملا متفاوت است و اکنون در هر بازی چند موقعیت خوب دارم که باید از آنها به گل بروم.

به گزارش ایرنا؛ «وملو لاکاکو» که در فصل نقل و انتقالات پس از دو فصل حضور درخشان در اینترمیلان راهی چلسی شد، شروعی رویایی در آبی‌های لندن داشته است.

وی شب گذشته در برتری سه بر صفر تیمش مقابل استون‌ویلا موفق به زدن ۲ گل شد تا تیمش را به صدر جدول برساند.

این مهاجم تومنند در خصوص بازگشت به چلسی و عملکرد خوبی که در سه دیدار اخیر داشته است، گفت: زمانی‌که در اینتر و سری آ بودم، نهایتاً در هر بازی یک یا دو موقعیت نصیب می‌شد که